

# ÅRSREDOVISNING

för

**Cimbritz i Sverige AB**

Org.nr. 556995-0073

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31

Undertecknad styrelseledamot i Cimbritz i Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 4 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Norrköping 2024-06-04

  
-----  
Helena Cimbritz

# ÅRSREDOVISNING

för

**Cimbritz i Sverige AB**

Org.nr. 556995-0073

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget med säte i Norrköping bedriver företags- och arbetslivsutveckling inklusive krishantering avseende organisation, grupp och individ samt därmed förenlig verksamhet.

**Flerårsöversikt**

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	-1	24 820	11 546	19 360
Resultat efter finansiella poster	-13 794	314	-2 857	-12 603
Soliditet (%)	51	70	66	64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har sjunkit då verksamhet bedrivits i mindre omfattning under räkenskapsåret.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	73 325	39 171	162 496
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		39 171	-39 171	0
Årets resultat			-1 394	-1 394
Belopp vid årets utgång	50 000	12 496	-1 394	61 102

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 496
Årets resultat	-1 394
	<hr/>
	11 102

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	11 102
	<hr/>
	11 102

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Cimbritz i Sverige AB**

Org.nr. 556995-0073

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-06-01 2024-05-31	2022-06-01 2023-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>-1</u>	<u>24 820</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		-1	24 820
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		<u>-14 171</u>	<u>-25 171</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-14 171	-25 171
<b>Rörelseresultat</b>		-14 172	-351
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>378</u>	<u>665</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		378	665
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-13 794	314
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>12 400</u>	<u>51 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		12 400	51 000
<b>Resultat före skatt</b>		-1 394	51 314
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-12 143
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 394</u>	<u>39 171</u>

04281019402

**Cimbritz i Sverige AB**

Org.nr. 556995-0073

**BALANSRÄKNING**

2024-05-31

2023-05-31

Not

**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

24 500

0

Övriga fordringar

18 795

18 417

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

30 625

**Summa kortfristiga fordringar**

43 295

49 042

**Kassa och bank**

Kassa och bank

144 379

246 363

**Summa kassa och bank**

144 379

246 363

**Summa omsättningstillgångar**

187 674

295 405

**SUMMA TILLGÅNGAR**

187 674

295 405

2024051019374

**Cimbritz i Sverige AB**

Org.nr. 556995-0073

**BALANSRÄKNING**

2024-05-31

2023-05-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

12 496

73 325

Årets resultat

-1 394

39 171

Summa fritt eget kapital

11 102

112 496

Summa eget kapital

61 102

162 496

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

42 600

55 000

Summa obeskattade reserver

42 600

55 000

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

12 143

12 143

Övriga skulder

64 329

58 266

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

Summa kortfristiga skulder

83 972

77 909

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****187 674****295 405**

2024061018742

## **NOTER**

### **Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Övriga noter**

#### **Not 2 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2024061018743

**Cimbritz i Sverige AB**

Org.nr. 556995-0073

Norrköping 2024-06-09

*Helena Cimbritz*

Helena Cimbritz  
Styrelseledamot

2024061018744